Détection U14F, U15F

Une Détection pour les jeunes féminines aura lieu le Mercredi 30
SPETEMBRE 2020 au stade Michel Guignard de 'EGC Touvent.

Les joueuses U14F, U15F citées ci-dessous sont convoquées a cette
détection a 14h00 au stade.

Les joueuses doivent venir avec leurs affaires de Football.
Cette détection a plusieurs objectifs :

1. sélectionner les meilleurs U15F du département pour participer au
rassemblement Régionale U15F qui se déroulera au CTR de
Chateauroux du 29 et 30 octobre 2020.

2. sélectionner les meilleurs U14F du département pour participer au
rassemblement Régionale U14F qui se déroulera au CTR de
Chateauroux le 17 mars 2021

Voici la liste des joueuses convoquées. Si des joueuses ne sont pas
inscrites ou si vous voulez plus de renseignements, veuillez entrer en
contact avec M. ZOUALA Aniss, responsable du Football Féminin, soit
par téléphone au 02.54.08.12.38 ou au 06.47.54.63.55 ou par mail :

azouala@indre.fff.fr

e Lors de ce moment d’ observation, les joueuses devront arriver en
tenue de footballeuse, avoir une gourde et devront avoir un
masgue. Aucun acces aux vestiaires ne sera possible.

e |Les accompagnateurs seront autorisés a condition de porter un
masque et de respecter la distanciation sociale.



mailto:azouala@indre.fff.fr

Liste des U14F, U15F

NOM PRENOM

PORTE Anais

GRENOUILLAT Manon

BLARD Chloé

PORCHER Léia

FOURMEAUX GAITANAROS Adéle
SALLE llona

BRUMET Clélia

CHABENAT Senja

PERRIAU Léonie

CATEL Juliette

COLAS Astrid

RICARDEL Maya

CHATEIGNER GRACIO Lola
VANTHUYNE SERVEUX Camille
BEAUDOIN Emma

DAGOT Lilou

CREMONESI Lilou

BARBIERA Sara

CLUB

ES POULAINES
FC2MT

FC2MT

FC2MT

FC2MT

FC VALP 36
BERRICHONNE CHATX
BERRICHONNE CHATX
BERRICHONNE CHATX
BERRICHONNE CHATX
BERRICHONNE CHATX
BERRICHONNE CHATX
BERRICHONNE CHATX
BERRICHONNE CHATX
SC VATAN

SCVATAN

USAP

SA ISSOUDUN

CATEGORIE
ui4
ula
ui5s
u1s
ui5s
u1s
ui4
ula
ui4
u1s
ui5s
u1s
U1s
ui5s
u1s
ui5s
ula
ui5



